llrratII

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cÉuctn p rEcNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIANO 054,
DE 14 DE MARÇO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CÉNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

Resolve:

Art. 1' DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituíÍem a Comissão responsável pela "Reformulação do Projeto do Curso Técnico em
Eletrotécnica - Modalidade Médio Integrado", ofertado neste Campus Petrolina/IF Sertão -
PE.

Art. 2' DETERMINAR o prazo de 90(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Aú. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

éF
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE r 780469
MANUEL RANGEL BORGES NETO t441371
JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTruS 1150173
LUIZ CARLOS NASCIMENTO LOPES 1t78617
MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677
RICARDO MAIACOSTA 1578264

Diretor Geral do Campus Petrol

SERVIDOR I Matric. SIAPE